

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen!

Zutaten: Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Palmfett, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, Aromen, färbendes Schwarze Karottenkonzentrat, Emulgator Polyoxyethylensorbitanmonostearat, färbender Kurkuma-Auszug, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 218.00 Stück,Nettogehalt 1000.00 Gramm,Bruttogewicht 1073.00 Gramm

Kontakt: Name: STORCK GES.M.B.H.; Adresse: Sironastr. 3, A-5071 Wals bei Salzburg; Webseite: www.storck.com

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (~)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	387 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	1639 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	5.6 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	3.1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	85 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	47.5 Gramm	
Salz	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1 Gramm	
	Ungefährer Wert (~)	0.01 Gramm	